
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 08:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sendviova-smp311-p-29444.html

  
SENDVIČOVAČ SMP311.

Včetně DPH 505 Kč

Bez DPH 418 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00804868

Výrobce BLAUPUNKT

Popis produktu
Sendvičovač SMP311. 
 Tento špičkový sendvičovač připraví vaše toasty vždy dokonale propečené. Nepřilnavé povrchy bez PFOA (kyseliny
perfluorooktanové) jim navíc dodají trojúhelníkový tvar, který osloví především děti a zajistí, že se toust nepřipálí. S pomocí
SMP311 můžete připravit až 4 trojúhelníkové sendviče najednou.

 Účinný nahřívací mechanismus zajistí, že toasty budou rovnoměrně propečené. O udržení teploty opékání se stará
automatický termostat, díky kterému budou chlebíčky zvenku křupavé a uvnitř měkké.

 Pouzdro SMP311 je řádně izolované a při provozu se nezahřívá, takže je přátelské k mladším a méně zkušeným uživatelům,
kteří mohou pomoci i při přípravě pokrmu.

 Pro dosažení nejlepších výsledků opékání a pro bezpečnost uživatele je možné zařízení za provozu uzavřít přezkou umístěnou
na rukojeti. Kontrolky jasně ukazují, zda toustovač dosáhl optimální teploty pro přípravu dokonalých sendvičů.

 SMP311 má klasický design. Bílé pouzdro a minimalistický design zařízení učiní tento toustovač dokonalým doplňkem
interiéru každé kuchyně. Zařízení se navíc velmi snadno čistí a udržuje, což jistě udělá každý uživatel toustovače.

 Specifikace: 

 Značka: Blaupunkt
Model: SMP311
Napájení: AC 220-240V ~ 50 / 60Hz
Výkon: 750W
Regulace teploty: Automatická
Kontrolky: Ano
Nepřilnavý povrch: Ano
Zamykací spona víka: Ano
Netopící pouzdro: Ano
Kapacita zařízení: 2 plátky
Rozměry: 225 x 215 x 78 mm
Hmotnost: 0,95 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sendviova-smp311-p-29444.html
http://www.tcpdf.org

